

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger

Virksomhet:

Stian Brenden Maskinservice AS, Org nr. 923 975 718

Dato 03.04.2024

Innledning

Dette er en generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Organisering og driftsområde

Stian Brenden Maskinservice AS er organisert i et selskap. Virksomheten har sitt kjerneområde innen tre hovedsegmenter:

- Drift- og vedlikehold av veg
- Anleggsrettet infrastruktur
- Asfaltproduksjon

Virksomheten driftsområde retter seg mot eksterne prosjekter innenfor privat- og det offentlige markedet i Norge.

Rutiner/ retningslinjer

Arbeidet med åpenhetsloven er koordinert på bransjenivå og vi bruker MEF sine løsninger og tar utgangspunkt i deres maler i vårt arbeid og vårt kvalitetssystem.

Vi har i vårt system implementert de etiske retningslinjer og hvordan vi arbeider for å oppnå disse i vårt arbeid og våre innkjøp med leverandører.

Rutinene omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver i vår virksomhet og kartlegging.

I forbindelse med ISO-revisjon blir retningslinjene gjennomgått årlig for vurdering og oppdatering. Det er etablert rutiner som særskilt behandler våre plikter etter åpenhetsloven. Våre rutiner er forankret hos daglig leder.

I våre kontrakter stiller vi krav knyttet til åpenhetsloven gjennom vårt innkjøp og kontrakten med den enkelte som blir valgt ut. Vi viderefører de krav som stilles oss gjennom åpenhetsloven.


Det er igangsatt risikovurderinger av de nærmeste leverandørene vi benytter (første ledd). Dette er gjort et prioritert utvalg av leverandører ut ifra omsetning av vår virksomhet.

Basert på de aktsomhetsvurderinger som er igangsatt, er det ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vi bygger vår kartlegging og aktsomhetsvurdering på kjent informasjon om nærmeste leverandør, egne undersøkelser, på informasjon i StartBANK offentlig tilgjengelig informasjon.

Vår virksomhet utfører i tråd med vår bedriftsinterne rutine (påseplikt mv) kontroll av lønns- og arbeidsvilkår på våre prosjekter.

Denne redegjørelsen er signert av daglig leder:


Stian Brenden Maskinservice AS
Brennhaugvegen 104, 2663 Dovreskogen
Tlf.: 95 81 67 27
Web: www.sb-maskin.no
Org.nr.: 923 755 018

Ved ytterligere spørsmål ta kontakt med:

- HMS-/KS og personalleder: Siw Anita Killi Kvatningen
- Prosjektdirektør: Endre Solberg